lib. 2. Sum. cap. 10. & 26. Dian. tom. 5. tract. 5. res. fol. 12. ubi an sint irregulares? & tract. 12. res. fol. 21. & tom. 9. tract. 13. res. fol. 5. & 6. ubi de his qui favent, non ut haereticis, sed ut reipublicae: & res. fol. 7. num. 3. & 4. & vide cap. 14. de Praesumpt. & l. 5. cum seqq. tit. 26. part. 7. ubi Greg. gloss. 1. de filio, vel consanguineo, patrem, vel consanguineum recipiente. Mendo Benign. opin. dissert. 1. quaest. 6. ubi à quo absolvi possint, & qui sint. Farinac. de Haeres. quaest. 182.

Et de filiis eorum. Sanch. lib. 2. Sum. cap. 28. Et de his, qui eorum libros legunt, tenent, & defendunt. Sanch. d. lib. 2. cap. 10. Et de eo, qui eos retinet, & an satisfaciatur cremando eos, vel tradere debeat Inquisitioni? Dian. tom. 5. tract. 9. res. fol. 99.

Et an suspecti de haereti, de vehementi jurantes, poenas incurrant? Dian. tom. 3. tract. 3. res. fol. 32. & tom. 5. tract. 5. res. fol. 45. & seqq. Et quatenus ad filios, vel descendentes eorum, hujusmodi poenae extendantur? Rojas de Incompatib. 3. p. cap. 2. n. 6. Imperator haereticus, quomodo puniendus? Cyriac. contror. 435. Haeretici à Christiano Principe debellandi sunt. Marquez lib. 2. de Gubernator. cap. 33. Et an, & quando iustum bellum eis inferri possit, propter haerem? Dian. tom. 7. tract. 7. res. fol. 18. & seqq.

De haereticis absentibus, & quomodo condemnandi, & an audiendi ante, & post annum? Dian. tom. 5. tract. 12. res. fol. 27. Et ex quibus haereticus pertinax constituitur? 38 Dian. tom. 5. tract. 12. res. fol. 36. & vide sup. n. 30. Et an haeretici legibus, & praecipis Ecclesiae tenentur? Dian. tom. 6. tract. 1. res. fol. 49. n. 3. In crimine haeresis, an sit remissionis locus? Covarr. Pract. cap. 11. n. 12. Cum haereticis an Christiani valide matrimonia contrahant? Covarr. cap. 6. §. 11. num. 5. de Matrim. Haeresis an, & quibus praesumptionibus probetur. 42 Menoch. lib. 1. de Praesumpt. quaest. 100. Farinac. de Haeres. quaest. 187.

HARUSPICES.

HERMAPHRODITÆ, ANDROGYNÏ.

De hermaphroditis, videndus Torreblanc. lib. 5. de Jur. Spirit. cap. 9. Sanchez lib. 7. de Matrim. disp. 106. Dian. tom. 4. tract. 8. res. fol. 117. Matheu de re crimin. contror. 48. Lara de vit. homin. cap. 11. † Aguilar ad Roxas p. 2. cap. 3. per totum; ubi late & ex plurius. Et an sint masculi, vel foeminae? l. 10. tit. 1. part. 6. Barbof. voto 100. Dian. tom. 4. tract. 8. res. fol. 112. Rojas de Incompatib. 2. part. cap. 3. ubi plura de eis, & quorum sint capaces, vel non. Matheu d. contror. 48. Lara ubi supra. Et an matrimonium inire possint, & iuxta quem sexum? Sanchez d. lib. 7. de Matrim. disp. 106. Matheu dict. contror. 48. à n. 52. Lara ubi supra. † Gutier. de sponsal. c. 119. per tot. Roxas supra n. 19. Et an in majoratu succedere, & quomodo praefertur primo genito. Roxas p. 2. cap. 3. per totum. Et an, & quomodo delinquant utroque sexu utentes? Matheu de re criminal. contror. 48. † Et quod iusti irregulares, incapaces Ordinis & Religionis. La Croix Theol. mor. l. 4. n. 23. l. 6. p. 2. à n. 2214. l. 7. n. 493. & 498.]